TURKIYE CUMHURIYETI
YUKSEK iHTiSAS UNiIVERSITESI REKTORLUGU
BiLIMSEL ARASTIRMA PROJELERI KOORDINASYON BiRiMi
PROJE BASVURU FORMU

,‘(
YORSER\IHTISAS

UNIVERSITESI

1. TANITICI BILGILER

1.1 Proje Alani

1.2 Proje Basghgi

1.3 Proje Tiirii

1.4 Baslama Tarihi Siire (Ay)

PROJE PERSONELI

1.5. Proje Yoneticisi Ogretim Uyesi

Adi-Soyadi, Unvani T.C. Kimlik No
Fakulte/Enstiti/YO/Merkez Bolum/AD
E-posta is Telefonu
imza

1.6. Arastirmacilar (Ogrenci Odakli, Yiiksek Lisans ve Doktora Tezi Arastirma Projelerinde Ogrenci Bilgileri yazilacaktir)

1. Adi-Soyadi

Fakulte/Enstiti/YO/Merkez Bolum/AD
E-posta Telefon

2. Adi-Soyadi

Fakilte/Enstitii/YO/Merkez Balim/AD
E-posta Telefon

1.7. Danigman(lar)

1. Adi-Soyadi

Fakilte/Enstitii/YO/Merkez Balim/AD
E-posta Telefon

2. Adi-Soyadi

Fakilte/Enstitii/YO/Merkez Balim/AD
E-posta Telefon

 PROJEYi DESTEKLEYEN DIGER KURULUSLAR

Destekleyen Kurulusun (varsa)

Adi Adresi

Telefonu Destek Tutari




EK-1 Proje Bagvuru Formu
Proje Gelis Tarihi:

Kayit No:
GOREVi ADI SOYADI TARIH imza
PROJE YONETICISI

BOLUM/AD BSK.

DEKAN/ ENSTITU
/YUKSEKOKUL/MERKEZ/ MUDURU




EK-1 Proje Basvuru Formu

2. GENEL BiLGILER




EK-1 Proje Bagvuru Formu
Cizelge 2. 8: GCalisma Plani

CALISMA TAKViMi

Projede yer alacak baslica is paketleri ve bunlar igin 6nerilen zamanlama, is-zaman gizelgesi halinde verilmelidir. Ayrica, projenin belli bash asamalari igin 6ngorilen biitge yapilacak is plani ile uyum iginde
olmalidir. Proje biitge toplami KDV dahil olarak yazilacaktir

ZAMAN

AYLAR

is Paketleri Tanimi

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

12
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17

18 | 19

20
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23
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

10

is Paketlerinin Agiklamasi:

is Paketi 1:
is Paketi 2:
is Paketi 3:
is Paketi 4:
is Paketi 5:
is Paketi 6:
is Paketi 7:




EK-1 Proje Bagvuru Formu

3. DIGER BILGILER

TOPLAM

Adi Soyadi, Unvani Kurumu E-posta Telefon

AW N




EK-1 Proje Bagvuru Formu

4. PROJE BUTGESI
4.1 PROJE BUTCESi ve HARCAMA PLANI (TL) (Tahmini bedel KDV dahil olarak yazilacaktir)

Tanimi/Adi Miktar O.I?u‘ Birim Fiyat Tutar
Birimi

Tanimi/Adi Miktar (_)I'gu‘ Birim Fiyat Tutar
Birimi




EK-1 Proje Bagvuru Formu

Tanimi/Adi

Miktar

Olgii
Birimi

Birim Fiyat

Tutar

Tanimi/Adi

Miktar

Olgii
Birimi

Birim Fiyat

Tutar

Tanimi/Adi

Miktar

Birimi

Birim Fiyat

Tutar

Ogretim Elemani/Yardima
Eleman

Personel Sayisi

Caligtirllma
Siiresi (Ay
olarak
yazilacaktir.)

Projeye
Maliyeti




EK-1 Proje Bagvuru Formu

Ogretim Elemani/Yardimci
Eleman

Personel Sayisi

Cahistinima
Siiresi (Ay
olarak
yazilacaktir.)

Projeye
Maliyeti

Ogretim Elemani/Yardimci
Eleman

Projeye Maliyeti

Ogretim Elemani/Yardimci
Eleman

Projeye Maliyeti




